
 

       ОБЩИНА   БОЙЧИНОВЦИ  ОБЛ.  МОНТАНА 
                     П .К .  3430  ГР .  БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:    КОД 09513  /  22  -  36   

                     ул. ”Гаврил Генов” № 2           

                   https://www.boychinovtsi.bg                  e-mail: kmet@boychinovtsi.bg 

 

  

 

ОБЩИНА БОЙЧИНОВЦИ ОТКРИВА: 
 

Процедура по провеждане на публичен търг с явно наддаване за продажба на 

следните имоти - частна общинска собственост с начална тръжна цена както следва:  

 

- УПИ II /две/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, община 

Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, с площ 

от 790 кв.м./седемстотин и деветдесет кв.м./, отреден за „Жилищно застрояване“, при 

съседи: oт Изток –УПИ III, oт Запад – УПИ I, oт Север – УПИ XIII, oт Юг – път, актуван с 

АЧОС № 98/14.03.2002 г. с начална тръжна цена 4 360 лв. /четири  хиляди триста и 

шестдесет лева/   без ДДС. 

 

- УПИ III /три/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 848 кв.м./осемстотин четиридесет и осем кв.м./, отреден за „Жилищно 

застрояване“, при съседи: oт Изток –УПИ IV, oт Запад – УПИ II, oт Север – УПИ XII, oт Юг 

– път, актуван с АЧОС № 99/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 680 лв. /четири хиляди 

шестстотин и осемдесет лева/ без ДДС. 

 

  - УПИ IV /четири/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 812 кв.м./осемстотин и дванадесет кв.м./, отреден за „Жилищно застрояване“, при 

съседи: oт Изток –УПИ V, oт Запад – УПИ III, oт Север – УПИ XI, oт Юг – път, актуван с 

АЧОС № 100/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 480 лв. /четири хиляди четиристотин и 

осемдесет лева/без ДДС. 

 

  - УПИ V /пет/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 837 кв.м./осемстотин тридесет и седем кв.м./, отреден за „Жилищно застрояване“, 

при съседи: oт Изток –УПИ VI, oт Запад – УПИ IV, oт Север – УПИ X, oт Юг – път, актуван 

с АЧОС № 101/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 620 лв. /четири хиляди шестстотин и 

двадесет лева/ без ДДС. 

 

- УПИ VI /шест/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 822 кв.м./осемстотин двадесет и два кв.м./, отреден за „Жилищно застрояване“, 

при съседи: oт Изток –УПИ VII, oт Запад – УПИ V, oт Север – УПИ IX, oт Юг – път, актуван 

с АЧОС № 102/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 530 лв. /четири хиляди петстотин и 

тридесет лева/ без ДДС. 

 

- УПИ VII /седем/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 824 кв.м./осемстотин двадесет и четири кв.м./, отреден за „Жилищно застрояване“, 

при съседи: oт Изток –път, oт Запад – УПИ VI, oт Север – УПИ VIII, oт Юг – път, актуван с 

АЧОС № 103/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 540 лв. /четири хиляди петстотин и 

четиридесет лева/ без ДДС. 

https://www.boychinovtsi.bg/
mailto:kmet@boychinovtsi.bg


 

 - УПИ VIII /осем/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 821 кв.м./осемстотин двадесет и един кв.м./, отреден за „Жилищно застрояване“, 

при съседи: oт Изток –път, oт Запад – УПИ IX, oт Север – път, oт Юг – УПИ VII, актуван с 

АЧОС № 92/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 530 лв. /четири хиляди петстотин и 

тридесет лева/ без ДДС. 

 

  - УПИ IX /девет/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 781 кв.м./седемстотин осемдесет и един кв.м./, отреден за „Жилищно 

застрояване“, при съседи: oт Изток – УПИ VIII, oт Запад – УПИ X, oт Север – път, oт Юг – 

УПИ VI, актуван с АЧОС № 93/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 310 лв. /четири 

хиляди триста и десет лева/ без ДДС. 

 

- УПИ X /десет/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 826 кв.м./осемстотин двадесет и шест кв.м./, отреден за „Жилищно застрояване“, 

при съседи: oт Изток – УПИ IX, oт Запад – УПИ XI, oт Север – път, oт Юг – УПИ V, актуван 

с АЧОС № 94/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 560 лв. /четири хиляди петстотин и 

шестдесет лева/ без ДДС. 

 

- УПИ XI /единадесет/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. Владимирово, 

община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на община Бойчиновци, 

с площ от 785 кв.м./седемстотин осемдесет и пет кв.м./, отреден за „Жилищно застрояване“, 

при съседи: oт Изток – УПИ X, oт Запад – УПИ XII, oт Север – път, oт Юг – УПИ IV, 

актуван с АЧОС № 95/14.03.2002 г., с начална тръжна цена 4 330 лв. /четири хиляди триста 

и тридесет лева/ без ДДС. 

 

- УПИ XII /дванадесет/, кв. 45 /четиридесет и пет/ по регулационния план на с. 

Владимирово, община Бойчиновци, одобрен със Заповед № 2591/ 1963 г. на кмета на 

община Бойчиновци, с площ от 828 кв.м./осемстотин двадесет и осем кв.м./, отреден за 

„Жилищно застрояване“, при съседи: oт Изток – УПИ XI, oт Запад – УПИ XIII, oт Север – 

път, oт Юг – УПИ, с начална тръжна цена 4 570 лв. /четири хиляди петстотин и седемдесет 

лева/ без ДДС. 

Определям депозит за участие в търга в размер на 10% от началната тръжна цена на 

всеки имот по отделно. 

Определям стъпка за наддаване в размер на 10% от началната тръжна цена на всеки 

имот по отделно. 

 Търгът ще се проведе на 06.06.2023 година от 15:00 часа в сградата на Общинска 

администрация град Бойчиновци./Заседателна зала/ 

Заявления за участие в търга за всеки имот по отделно, заедно с внесения депозит ще 

се приемат до 17:00 часа на 05.06.2023 година в информационния център на общината ет.1, 

стая 101. 

Повторен търг ще се проведе на 13.06.2023 година с начален час 15:00 часа в 

сградата на Общинска администрация град Бойчиновци /Заседателна зала/ при същите 

тръжни условия. 

Заявления за участие в повторния търг за всеки имот по отделно, заедно с внесения 

депозит ще се приемат до 17:00 часа на 12.06.2023 година в информационния център на 

общината, ет.1, стая 101. 

Тръжните документи ще се продават на цена 50,00 лева /петдесет лева/ в 

информационния център на общината, ет.1, стая 101. 

           Оглед на имотите ще се осигури всеки работен ден, с изключение на деня на 

провеждане на търга в присъствието на представител на Община Бойчиновци. 


